

TalentED Consultancy ApS

Bregnevej 13
2820 Gentofte

CVR No. 41148373

Annual report 2024

1 January 2024 - 31 December 2024

Adopted at the Annual General Meeting on 29
January 2025

Poornima Luthra
Chairperson

Penneo dokumentnøgle: 3USON-AQ5CT-HJUI8-63HEM-T5676-301YA

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	9
Proposed distribution of profit and loss	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company details

Company

TalentED Consultancy ApS
Bregnevej 13
2820 Gentofte

CVR No.: 41148373

Executive board

Poornima Luthra

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Sten Pedersen, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were talent development as a consultant.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 1.464.974 against DKK 1.351.080 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 3.856.838.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		1.877.571	1.730.599
Finance income		15.300	8.376
Finance expenses		-12.564	-6.101
Profit/loss before tax		1.880.307	1.732.874
Tax on profit/loss for the year	2	-415.333	-381.794
Profit/loss for the year		1.464.974	1.351.080

Proposed distribution of profit and loss

	2024 DKK	2023 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	655.000	571.900
Transferred to retained earnings	809.974	779.180
Profit/loss for the year	1.464.974	1.351.080

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK	DKK
Leasehold improvements		0	200.000
Property, plant and equipment		0	200.000
Fixed assets		0	200.000
Trade receivables		366.091	31.250
Receivables		366.091	31.250
Cash at bank and in hand		3.750.520	3.291.186
Current assets		4.116.611	3.322.436
Total assets		4.116.611	3.522.436

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40.000	40.000
Retained earnings		3.161.838	2.351.864
Proposed dividend recognised in equity		655.000	571.900
Equity		<u>3.856.838</u>	<u>2.963.764</u>
Trade payables		5.911	15.000
Corporation tax payables	2	81.333	337.794
Other payables		172.529	205.878
Short-term liabilities other than provisions		<u>259.773</u>	<u>558.672</u>
Liabilities other than provisions		<u>259.773</u>	<u>558.672</u>
Total equity and liabilities		<u><u>4.116.611</u></u>	<u><u>3.522.436</u></u>

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2023	40.000	1.572.684	0	1.612.684
Distributed profit/loss for the year		779.180	571.900	1.351.080
Equity at 1 January 2024	40.000	2.351.864	571.900	2.963.764
Dividends paid		0	-571.900	-571.900
Distributed profit/loss for the year		809.974	655.000	1.464.974
Equity at 31 December 2024	40.000	3.161.838	655.000	3.856.838

Notes

1. Staff costs

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Tax expense

	<u>Corporation tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2024	337.794	0		
Paid in respect of previous years	-337.794			
Tax on profit/loss for the year	415.333	0	415.333	381.794
Prepaid tax	-334.000			
Payables at 31 December 2024	<u>81.333</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>415.333</u>	<u>381.794</u>
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term payables	81.333			
Total	<u>81.333</u>	<u>0</u>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poornima Luthra

Direktør

Serienummer: 98a8e58d-94aa-4207-a74a-415b3a6c8756

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-01-29 13:10:56 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-01-29 13:38:50 UTC



Poornima Luthra

Dirigent

Serienummer: 98a8e58d-94aa-4207-a74a-415b3a6c8756

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-01-29 14:04:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter